
Organigramas - Decreto 1660/12

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto O2
   ORGANIGRAMA

  

  

   DECRETO 1660/12

  

   TIGRE, 4 de diciembre de 2012.-

  

   VISTO:

  

   Que por Decreto 806/12 se puso en vigencia la estructura orgánico funcional de la Secretaría
de Control Urbano y Ambiental, y,
   
   CONSIDERANDO:

  

   Que resulta procedente incorporar como estructura orgánica de la Dirección General de
Inspección General, la “Dirección Coordinadora de Inspecciones de Obras Particulares”, a
efectos de la integración, organización y responsabilidad de las funciones de la mencionada
Secretaría.

      

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

   ARTÍCULO_1.- Créase a partir de la fecha del presente la “Dirección Coordinadora de

 1 / 2



Organigramas - Decreto 1660/12

Inspecciones de Obras Particulares”, que funcionará bajo dependencia de la Dirección General
de Inspección General, de la Secretaría de Control Urbano y Ambiental.

  

   ARTÍCULO 2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTÍCULO_3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Dirección General de
Recursos Humanos.

  

   D3218
   BO.670
   13-12-12

  

   Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.

  

   DECRETO N° 1660/12

 2 / 2


